60

**M**ulier quādam nomine gilla ab annis octo et eo amplius  
 itantū et tracta fuerat quod deficiente sinist' crure ac  
 nervis et tractis pedē in terrā figere nequāquam ualebat. Sed  
 cum necessitatis causa isse quodcumque mouere cuperet corpus su-  
 um cum ferularum sustentatione difficult' trahebat. Quam  
 uir eius marchoard' nomine equo inposita ad ecclesiam sancti di-  
 genit'is **M**arie festin' duxit et recuperande sanitatis  
 gratia coram archidiacono beati antonii inducta deuot' collocauit.  
 At illa oratione precubens mox tanto dolori urgi cepit ut  
 pangustia sudans calore ferre non sustineret sed sub por-  
 tantibus eam uiris extra hostium ecclesie haustuare frigidio-  
 ris spiritum refoelabat. Cuius post modicum coram tumulo  
 clausis oculis orans manu tangens uentre ac corpus su-  
 um leuare conante sensit. At illa scire cupiens quid  
 nam esset quod eam tangeret. eleuatis oculis neminem sibi  
 adpropinquare uidebat. Intelligens ergo mulier diui-  
 num sibi fore auxiliū quod senserat ilico surrexit di-  
 missisque ferulis cum uiro suo gaudens adpropria re-  
**A**lia uero mulier ricarda nomine **L**eo **C**ameauit.  
 cum prope annos crura gerens arida monstruo-  
 se foret et tracta itantū ut genua pectori et pedes na-  
 tib' adhereret callosa quādam copulatione se iungeret